MUWHMCTEPCTBO NO hM3NYECKO KyNbType 1 cnopTy PocToBckoi o6nactu
PCOO "degepauns nnaBaHns PocTtoBckoi obnacTtu”
MepBeHCTBO POCTOBCKOM 06/1aCT NO NiiaBaHMo CPean IOHOLWER 1 AeByLLEK
r. Poctos-Ha-[loHy 20-22.02.2025T.

OunctaHuma 1 Masbumku, 100m BosbHbIl CTUMb FOHown (14-15 ner)
20.02.2025 - 15:00 Pe3ynbTarthl
Pekoppa PocToBckoii o6n1actu 49.82 3YEB Bsauyecnas OBHUHCK 09.07.2024
Pekopa PocToBcKoi 06/1aCTN KOHOLLIECKWIA 49.82 3YEB Bsauecnas OBHUHCK 09.07.2024

Oukun: AQUA 2024

MecTto ®amunua ima r/p ropog Kny6 pesynsTar Oukun
1. PUIUNEL, AnekcaHap 2010 MC  OkTa6pbcKuii paiioH CLUOP 22 53.77 KMC 661
2. PbIKOBCKUI Cemén 2010 KMC BosnrogoHck CLIOP-3 54.81 KMC 624
3. NA3APEB AnekcaHgp 2011 KMC HoBouepkacck Cu-3 55.38 | 605
4. TKAYEB TuxoH 2010 KMC PoctoBs-Ha-[loHy FITRON 55.48 | 602
5. 30J/IOTAPb AmuTpwii 2010 | LaxTbl Cu-5 56.54 | 569
6. EMEJ/IbAHEHKO AnekcaHgp 2010 | LaxTbl Ccuw-5 56.82 | 560
7. BY3IOH AHnppeii 2010 | PocTtoB-Ha-[loHy CLUOP 22 57.44 | 542
8. UEPHEHKO AHngpeii 2011 | LWaxTsl Cl-5 57.77 | 533
9. MACHWKOB AnekcaHgp 2010 | TaraHpor CLUOP 13 58.10 | 524
10. HOCOB AnaH 2011 | PoctoBs-Ha-[loHy CLUOP 22 58.37 | 517
11. MEBELEB ApTém 2010 | Akcanckunin paiioH PWwmcCn 58.55 | 512
12. dUTNTIMOB PomaH 2011 | BonrogoHck ClIOP-2 58.81 | 505
13. BACAPAB Hukonaii 2010 1 PocToB-Ha-[JoHy CKA 59.77 | 481
14. MAKAPOB Cepreii 2010 | PocTtos-Ha-[loHy CLUOP 22 50.81 | 480
15. NMPOCOJIEHKO 3axap 2010 1 PocTtoB-Ha-[loHy CLUOP 22 1:00.21 1 473
16. PbIBAK Fopgaeit 2010 | BonrogoHck CLUOP-3 1:00.53 I 463
17. CATMNEJNKWH VBaH 2010 | Poctos-Ha-[loHy CKA 1:00.61 1I 462
18. HA3APEHKO Ine6 2010 1t PoctoBs-Ha-[loHy CKA 1:00.73 i 459
19. CYPKOB PomaH 2011 1 PocTtos-Ha-[loHy CLUOP 22 1:00.80 1 457
MAPTbIHOB Makcum 2010 1 PocToB-Ha-[JjoHy Cw 4 1:00.80 I 457
21. TMMOLWIEHKO Hukuta 2011 1 BonrogoHck ClIOP-2 1:00.81 I 457
22. MNACYNA Aptyp 2010 1 KameHck-WaxtuHekmin - CLU-2 1:00.99 I 453
23. KOPNYKO 'neb 2010 1 PocTtoB-Ha-[loHy CLUOP 22 1:01.02 1 452
24. KO30OPES Apomup 2011 | Poctos-Ha-[loHy CLUOP 22 1:01.23 1 448
25. PEAPYXWVH Mapk 2010 | Poctos-Ha-[loHy CLUOP 22 1:01.27 1 447
26. MEABEJEB Wnbsa 2010 | TaraHpor CLUOP 13 1:01.29 1 446
27. NYTAHLIEB AHgpeii 2010 i PocTtos-Ha-[loHy CLUOP 22 1:.01.38 1 444
28. ®UIATOB Kupwunn 2010 1 PocToB-Ha-[JoHy CLIOP 22 1:01.43 I 443
29. MNMEPErya0oB Bnagumup 2010 1 PocToB-Ha-[JoHy FITRON 1:01.67 | 438
30. TABAKAEB Butanuii 2010 | AKcaWCcK1in paiioH Ccuw-4 1:01.84 i 435
31. KPUBYNA fanun 2010 1 PocTtoB-Ha-[loHy FITRON 1:01.92 1 433
32. WMNWJIOB Masen 2010 | LWaxTsl Cl-1 1:01.99 1 431
33. BE3YI'JIOB CraHucnas 2010 | LWaxTsl Cl-1 1:02.16 1 428
34. TPA3HOB JaHuun 2010 | Poctos-Ha-[loHy CKA 1:02.29 1 425
35. NMOMNOB ApceHui 2011 1 PocTtos-Ha-[loHy CKA 1:02.58 1 419
36. BABVLLEBWY Matseii 2010 | LinmnsaHcknii palioH CLIOP-29 1:02.63 i 418
37. LUBETKOB Haszap 2011 1 PocToB-Ha-[JjoHy Cw 4 1:02.97 | 412
38. AXMEAXAHOB AmupxaH 2010 1 BonrogoHck CLUOP-2 1:02.98 1 411
MNANAHNYKA Hukuta 2011 1 PocTtoB-Ha-[loHy CKA 1:02.98 1 411
40. NMOMNOB Tumodeii 2011 | Poctos-Ha-[loHy CLUOP 22 1:0342 1 403
41. KAPMNOB AmuTpuii 2011 | Poctos-Ha-[loHy Cl 13 1:0345 1 402
42. CALLEHKO WMBaH 2011 | Poctos-Ha-[loHy CLUOP 22 1:0347 1 402
43. MOPO30B Muxaun 2010 | TaraHpor MbYAOCLL-2 1:03.74 1 397
CEMEHYEHKO Erop 2010 1 TaraHpor CLIOP 13 1:03.74 I 397
45. 3ACIMEHKO PocTucnas 2011 1 TaraHpor CWOP-13 1:03.86 I 395
46. CEMEHOB ViBaH 2011 1 TaraHpor CWOP-13 1:04.03 I 391

6acceliH "Kopann" ey 4O PO "CLUOP Ne 22" 50 m 3/1eKTPOHHAasA cuctema pervcrtpaunm spemerdn ALGE

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to RSF/Rostov Region/: 21.02.2025 12:46 - CtpaHuua 1



MUWHMCTEPCTBO NO hM3NYECKO KyNbType 1 cnopTy PocToBckoi o6nactu
PCOO "degepauns nnaBaHns PocTtoBckoi obnacTtu”
MepBeHCTBO POCTOBCKOM 06/1aCT NO NiiaBaHMo CPean IOHOLWER 1 AeByLLEK
r. Poctos-Ha-[loHy 20-22.02.2025T.

Onctanuua 1, Manbumkm, 100m BonbHblii cTwuib, FOHoww (14-15 nerT)

Mecto Pamunusa Nms

47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
56.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

BYTPUMOB [leHuc
3AKATAJIOB ApTém
MELLKOB MartBeii
PEBKOB EBreHwii
IDKAHIPUAH ApceHui
BOrATLIPEB Anekceii
HUTMATYNNNH ApcnaH
FO4VH BukTop
CEAYLW Hukuta
MWPOLLUHWKOB Bnaanmunp
AYOHNKOB ApTém
TOPBAYEB Tumodpeit
BOWHOB Ipuropuii
OCHUMNOB Bagnm
KAPIMOB AmMuTpuii
KOCEHKO CaBenwii
APTAMOHOB Muxaun
3YBEKOB VBaH
CYKOINOB WBaH
NYXHAW Motan
KUPNYEHKO PomaH
OJEMWOEHKO Knpunn
OB Anekceli
HA3APOB Marseli
MPbLICb AmuTpuii
UEPHWNYKNH Makcum
CAMCOHOB ApTém

rlp

2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010

KONECHWYEHKO Bnagucnas 2011

TNXOHOB [AembsH
KVCUNEB Makcum
CUAOPOB CeméH
MYP3WH ApceHwuii
AYOBIPEB ViBaH
TOAbIKA VBaH
CANYXNH Muxaun
KYNELLOB Hukunta
BONOKNTUH ApTém
ABWOB PycnaH
BAPOAHAH ApTém
MOMNOB AmuTpwii
WEBYEHKO faHunn
TAPAH fApocnas
MPUTOPAH ApmaH
KOBAJIEB Aptemuii
CMbIKOB AmuTpnia
FOPWEHWNH Knpunn
MPUWLEHKO Bnaancnas
KYNbI'MH Apocnas
FEPMAH OmuTpwnii
AbAKOHOB Makcum

2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011

Ito
Ito
Ito
1]

Ito
Ito
Ito
[o]

ropop, Kny6
LWaxTsl Cuw-1
LWaxTsl Cul-5
KameHck-LWaxtuHcknii - CLU-2
BonrogoHck CLUOP-2
BaTtaiick cu-2
TaraHpor CLOP-13
HoBouepkacck CLl-3
BenokanutBuHckmin paiiCLLUOP-25
TaraHpor MBYOCLL-2
BonrogoHck CLIOP-3
BonrogoHck CLIOP-3
KpacHocynuHckuin paiiotHVIKA
LaxTbl cuw-1
TaraHpor CLIOP-13
BonrogoHck CLIOP-2
A30B CLWOP-9
HoBouepkacck Cu-3
BonrogoHck CLIOP-3
A30B ClOP-9
HoBouepkacck CL-3
A30B CLWOP-9
BaTaiick cu-2
A308B CLWOP-9
LInMnsiHCKuiA painoH CLIOP-29
BenokanutBuHckmin paiiCLLUOP-25
TaraHpor CLUOP 13
TaraHpor CLUOP 13
A30B CLWIOP-9
HoBouepkacck CLl-3
HoBouepkacck Cl-1
OKTSA6PLCKMIA paiioH CLIOP 22
BenokanutBuHckmin paiiCLLUIOP-25
BonrogoHck CLWOP-3
LinmnsHcknii palioH CLIOP-29
A30B CLWIOP-9
BaTtaiick cuw-2
MsicHMKoBCKui paioH  MBY A0 CLU
LinmnsiHCKuin panoH CLIOP-29
Bataiick cu-2
LInMnsiHCKuiA painoH CLIOP-29
A30B CLIOP-9
BaTtaiick cu-2
KpacHocynmHckuin paiiotHVKA
HoBouepkacck CL-3
MecuyaHokonckuii paitoH MY A0 CLU
A308B CLWOP-9
OKTSA6PLCKMIA paiioH CLIOP 22
HoBoLaxTnHCK Cul-3
OKTSA6PLCKIMIA paiioH CLIOP 22
HoBouepkacck Cuw-1

pesynbTar

1:04.04
1:.04.12
1:04.54
1:04.61
1:05.09
1:05.24
1:05.64
1:05.65
1:06.03
1:06.09
1:06.31
1:06.37
1:06.53
1:06.61
1:06.64
1:06.92
1:07.16
1:07.18
1:07.70
1:08.02
1:09.03
1:09.05
1:09.21
1:09.24
1:09.26
1:09.35
1:09.46
1:09.49
1:09.62
1:09.79
1:09.98
1:10.60
1:10.93
1:11.06
1:11.12
1:11.51
1:11.56
1:12.37
1:13.23
1:13.55
1:13.71
1:14.68
1:15.88
1:16.96
1:16.98
1:17.43
1:17.46
1:18.15
1:18.64
1:18.68

Ouku

391
390
382
381
373
370
363
363
357
356
352
351
349
348
347
343
339
339
331
326
312
312
310
309
309
308
307
306
304
302
300
292
288
286
286
281
280
271
262
258
256
247
235
225
225
221
221
215
211
211

6acceiiH "Kopann" ey 4O PO "CLIOP Ne 22" 50 m

3/1eKTPOHHAasA cuctema pervcrtpaunm spemerdn ALGE

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to RSF/Rostov Region/.

21.02.2025 12:46 - CtpaHuua 2



MUWHMCTEPCTBO NO hM3NYECKO KyNbType 1 cnopTy PocToBckoi o6nactu
PCOO "degepauns nnaBaHns PocTtoBckoi obnacTtu”
MepBeHCTBO POCTOBCKOM 06/1aCT NO NiiaBaHMo CPean IOHOLWER 1 AeByLLEK
r. Poctos-Ha-[loHy 20-22.02.2025T.

OnctaHuua 1, Manbumkn, 100m BonbHblli cTuib, KOHown (14-15 neT)

MecTto ®amunua ims rlp ropog Kny6 pesynsTar Oukn
97. BPbIKNH Apocnas 2011 ho OKTABPLCKMIA painoH CLIOP 22 1:18.76 o 210
98. BYJIAHOB ApTém 2011 ho MecuaHokonckuii palion MBY 40O CLU 1:19.17 o 207
99. MOLUWH Tumodpeii 2011 o KpacHocynuHckuii painiotHNKA 1:20.98 1o 193

DSQ HEMLUEB Apocnas 2010 1 BaTtaiick CLui-2

DSQ TAPACEHKO Martgeii 2010 | OKTAGPbLCKMIA painoH CLIOP 22 [

EXH MOJ/IMKOB Bayecnas 2011 | AHP cw'gnHAMoO* 59.35 | 492
EXH AHOPWEHKO Kupunn 2010 1 AHP cw'gnHAMO"  1:00.09 i 474
6acceliH "Kopann" ey 4O PO "CLUOP Ne 22" 50 m 3/1IEKTPOHHAas cucTema permctpauum spemedn ALGE

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to RSF/Rostov Region/: 21.02.2025 12:46 - CtpaHuua 3



