. - - 20-22.02.2025 .

1 20.02.2025 - 15:00		, 100m			(14-15 )
	49.82 49.82				09.07.2024 09.07.2024
: AQUA 2024	10.02				
	/				
1.	2010		22	53.77	661
2.	2010		-3	54.81	624
3.	2011		-3	55.38 I	605
4.	2010		FITRON	<b>55.48</b> l	602
5.	2010 I		-5	<b>56.54</b>	569
6.	2010 I		-5	<b>56.82</b>	560
7.	2010 I		22	<b>57.44</b>	542
8.	2011 I		-5	<b>57.77</b>	533
9.	2010 II		13	<b>58.10</b>	524
10.	2011 I		22	58.37 ∥	517
11.	2010 II			<b>58.55</b> ∥	512
12.	2011 I		-2	58.81 II	505
13.	2010 II			<b>59.77</b> ∥	481
14.	2010 I		22	<b>59.81</b> ∥	480
15.	2010 II		22	1:00.11	473
16.	2010 I		-3	1:00.53	463
17.	2010 II			1:00.61	462
18.	2010 III			1:00.73	459
19.	2011		22	1:00.80	457
04	2010		4	1:00.80	457
21.	2011		-2	1:00.81	457
22.	2010	-	-2	1:00.99	453
23.	2010		22	1:01.02	452
<ul><li>24.</li><li>25.</li></ul>	2011 <b>II</b> 2010 <b>II</b>		22 22	1:01.23    1:01.27	448 447
26.	2010 II		13	1:01.27    1:01.29	446
27.	2010 II		22	1:01.38	444
28.	2010 II		22	1:01.43	443
29.	2010 II		FITRON	1:01.67	438
30.	2010 I		-4	1:01.84	435
31.	2010 II		FITRON	1:01.92	433
32.	2010 II		-1	1:01.99	431
33.	2010 II		-1	1:02.16	428
34.	2010 II			1:02.29	425
35.	2011 II			1:02.58	419
36.	2010 II		-29	1:02.63	418
37.	2011 II		4	1:02.97	412
38.	2010 II		-2	1:02.98	411
	2011 II			1:02.98	411
40.	2011 II		22	1:03.42	403
41.	2011 II		13	1:03.45	402
42.	2011 II		22	1:03.47	402
43.	2010 II		-2	1:03.74	397
	2010 II		13	1:03.74	397
45.	2011 II		-13	1:03.86	395
46.	2011 III		-13	1:04.03	391
11 11	" 22"	50			ALGI
Splach Moot Manager, 11 91460	Б	ared to DSE/Postov Pagion/		21 02 2025	

20-22.02.2025

				20-	22.02.2025	•				
	1,	, 100m		, (14-15	)					
		/								
47.		2011				-1		1:04.04	  -	391
48.		2010	II			-5		1:04.12	II	390
49.		2010		-		-2	•	1:04.54	II	382
50.		2011	III			_	-2	1:04.61	III	381
51.		2010				-2	4.0	1:05.09	III	373
52.		2011	III			_	-13	1:05.24	III	370
53.		2011	III			-3	0.5	1:05.64	Ш	363
54.		2011	II				-25	1:05.65	III	363
55.		2010					-2	1:06.03	Ш	357
56.		2011 2011	III III				-3 -3	1:06.09	III III	356
57.			III				<b>-</b> 3	1:06.31		352
58.		2010				4		1:06.37	Ш	351
59.		2011	II			-1	10	1:06.53		349
60.		2011 2011	III III				-13 -2	1:06.61	III III	348
61.		2011					-2 -9	1:06.64		347 343
62.		2011	II III			2	-9	1:06.92	III III	
63.		2010				-3	2	1:07.16	III	339
64. 65.		2010	II III				-3 -9	1:07.18 1:07.70	III III	339 331
66.		2010	III			-3	-9	1:07.70	 	326
67.		2011				-3	0	1:09.03	 	312
		2010	III			2	-9	1:09.05		312
68. 69.		2010	III III			-2	-9	1:09.05	III III	312
70.		2010	III				-9 -29	1:09.24	 	309
70. 71.		2010	 				-25 -25	1:09.24	III	309
71. 72.		2010	 				13	1:09.35	III	308
72. 73.		2010	iII				13	1:09.35	 	307
73. 74.		2010	111				-9	1:09.49	III	306
75.		2011	 III			-3	-3	1:09.62	 	304
76.		2010	III			-3 -1		1:09.79	 	302
70. 77.		2010	III			- 1	22	1:09.79	III	302
77. 78.		2011	II.				-25	1:10.60	III	292
79.		2011	ii				-3	1:10.93	III	288
80.		2011	 III				-29	1:11.06	III	286
81.		2010	II				-9	1:11.12	III	286
82.		2010	 III			-2	J	1:11.51	III	281
83.		2011	ı			_		1:11.56	III	280
84.		2011	·				-29	1:12.37	i	271
85.		2011	ï			-2	20	1:13.23	i	262
86.		2011	·			_	-29	1:13.55	i	258
87.		2010	Ш				-9	1:13.71	i	256
88.		2010	Ш			-2		1:14.68	i	247
89.		2011	ı			_		1:15.88	i	235
90.		2010	i			-3		1:16.96	i	225
91.		2011	Ι			-		1:16.98	ı	225
92.		2011	III				-9	1:17.43	ı	221
93.		2010	ï				22	1:17.46	ı	221
94.		2011	i			-3		1:18.15	İ	215
95.		2010	Ι			-	22	1:18.64	I	211
96.			Ì			-1			Ì	211

ALGE 22" 50

20-22.02.2025 .

	1,	, 100m		,	(14-15	)						
			/									
97.			2011	I				22		1:18.76	I	210
98.			2011	1						1:19.17	ı	207
99.			2011	I						1:20.98	1	193
DSQ			2010	II			-2					
DSQ			2010	1				22			II	
EXH			2011	I			"		"	59.35	II	492
EXH			2010	II			"		"	1:00.09	II	474

ALGE 22" 50